KOTLE NA DŘEVO, UHLÍ A BRIKETY
(ceny platné od 1. 2. 2024)
ATMOS
ATMOS
DC 18 S 20 330 5 F1/F3 2.441,- 2.929,-
DC 22 S 22 530 5 F1/F3 2.662,- 3.195,-
DC 25 S 27 530 5 F1/F3 2.736,- 3.283,-
DC 30 SX 30 530 5 F1/F3 2.806,- 3.368,-

ATMOS/ESBE GMA421   204,-
dvouokruhový - 6/4“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
objednací kód: P0515
ATMOS/ESBE GMA431   244,-
tříokruhový - 6/4“ ↑↓ 6/4“ rozteč 125 mm
objednací kód: P0516
Čerpadlové skupiny:
ATMOS/ESBE GDA211 299,-
přímá
- 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (bojler - ohřev TUV)
objednací kód: P0512
ATMOS/ESBE GFA211  379,-
termostatická 20 - 55 °C
- 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (podlahovka)
objednací kód: P0513
ATMOS/ESBE GRA211   383,-
směšovaná bez servopohonu
- 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (radiátory)
objednací kód: P0538
ATMOS/ESBE GRA211   459,-
směšovaná se servopohonem 120 s
- 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (radiátory/podlahovka)
objednací kód: P0514
6
Termoregulační ventil 60/65/70 °C - litina
VTC511 25/70 °C - DN25 (1“) - Kvs9 P0021 110,-
VTC511 32/60 °C - DN32 (5/4“) - Kvs14  P0022 125,-
VTC512 40/60 °C - DN40 (6/4“) - Kvs17 P0030 129,-
Termoregulační ventil 65/72 °C - mosaz
TSV3 DN25 (1“) P0029 62,-
TSV5 DN32 (5/4“) P0220 79,-
TSV6 DN40 (6/4“) P0057 104,-
TSV8 DN50 (2“) P0018 121,-
Trojcestný mísící ventil - závit
VRG 131 - DN25 - Kvs10 (1“) - ESBE  P0312 70,-
VRG 131 - DN32 - Kvs16 (5/4“) - ESBE P0333 86,-
VRG 131 - DN40 - Kvs25 (6/4“) - ESBE P0349 135,-
Trojcestný směšovač litina - závit (doprodej)
 3G32 - ESBE    P0344 48,-
Trojcestný směšovač - varný (doprodej)
MIX AP DN 32 P0331 40,-
Servopohon ESBE ARA 661 - 230V - 120 s - 6 Nm 3.318,20 4.015,-
Servopohon ESBE ARA 651 - 230V - 60 s - 6 Nm 3.318,20 4.015,-
Zónový ventil s přídavným kontaktem
(bez el. energie zavřený)
Z-SF25-2M1-1“ P0415 146,-
(bez el. energie otevřený)
O-SF25-2M1-1“ 105,-
Kompletní směšovací sestava
Sada ESP5/DN25 - objednací kód: T0535 343,-
(Doporučeno do výkonu 25 kW)
Trojcestný ventil ESBE VRG131 - DN25,
Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
Sada ESP6/DN32 - objednací kód: T0536 360,-
(Doporučeno do výkonu 40 kW)
Trojcestný mísící ventil ESBE VRG131 - DN32
Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
10. Další výbava pro zapojení kotle a jiné příslušenství
cena bez DPH
Laddomat 22 s úsporným čerpadlem
  (určen od 15 do 100 kW) P0227 503,-
- s úsporným čerpadlem WILO Yonos Para - 7,5 m
- včetně izolační sady
7
Tlakoměr D100 - 1/2“ - 4 bar P0341 25,-
Teploměr na zpátečku - do jímky DTP - M P0051 7,-
Teploměr příložný na trubku d = 63 mm, 0 - 120 °C P0340 10,-
Teploměr spalin DTU s jímkou P0031 45,-
Teploměr do akumulačních nádrží
- délka 150 mm P0076 18,-
Jímka pro teploměr nebo čidlo do akumulační nádrže
jímka pro jeden teploměr nebo čidlo - 200 mm P0078 9,-
jímka pro tři čidla - 230 mm P0079 16,-
Úsporná čerpadla WILO
s digitálním zobrazením - univerzální provedení
Yonos PICO 25/1 - 4, typ RKA bez kabelu P0034 197,-
Yonos PICO 25/1 - 6, typ RKA bez kabelu P0035 208,-
s grafickým zobrazením - univerzální provedení
Stratos PICO 25/1 - 4 bez kabelu P0038 195,-
Stratos PICO 25/1 - 6 bez kabelu P0039 221,-
Termostatický směšovací ventil pro ohřev TUV v akumulační
nádrži s plovoucím bojlerem a pro podlahové topení
ESBE VTA 322 - 1“- Kvs1.6 - 35 - 60 °C  78,-
ESBE VTA 522 - 1“- Kvs3.2 - 20 - 43 °C 107,-
ESBE VTA 522 - 1“- Kvs3.2 - 50 - 75 °C 107,-
MT52, vnější  1“, 20 - 70 °C 95,-
MT52, vnější 5/4“, 30 - 65 °C 118,-
Termostatické ventily pro chladící smyčku proti přetopení
Honeywell TS 131-3/4 ZA * 95 °C  66,-
Honeywell TS 131-3/4 ZA * 110 °C 74,-
WATTS STS 20 * 97 °C   89,-
BVTS - 3/4 A * 95 °C   70,-
BVTS - 3/4A * 108 °C   77,-
Kouřovod Ø 152 mm, délky 580 mm s čistícím
víkem a nátrubkem pro spal. teploměr DTU  P0041 108,-
Kouřovod Ø 180 mm, délky 750 mm s čistícím P0037 72,-
víkem a nátrubkem pro spal. teploměr DTU
Kouřovod Ø 200 mm, délky 800 mm s čistícím P0047 80,-
víkem a nátrubkem pro spal. teploměr DTU
Kouřovod Ø 152 mm - smaltovaný o délkách:   (doprodej)
250 mm   K0103 15,-
1000 mm s čistícím otvorem K0106 41,-
250 mm s čistícím otvorem  K0108 24,-
koleno 45° s čistícím otvorem K0104 37,-
Regulátor (omezovač) tahu komína S0195 80,-
na kouřovod, pro průměr 152 až 180 mm
Honeywell FR 124 688,00 31,-
- regulátor tahu
Popelník
- malý pro kulový prostor - 400 mm P0043 35,-
- velký pro kulový prostor - 550 mm P0044 35,-
- velký pro kotle se střechou P0060 35,-
8
Termostat na čerpadlo - příložný 355,00 16,-
Bezpečnostní termostat na čerpadlo pod kapotu kotle
pevně nastavený 95 °C 476,00 21,-
Sada ekvitermní regulace ACD 03 (kód: S0103) 667,-
- doporučená sada pro kotle na pelety (bez čidla spalin)
Sada ekvitermní regulace ACD 03 AGF (kód: S0106) 751,-
- doporučená sada pro kotle s ručním přikládáním (s čidlem spalin)
Pokojová jednotka (čidlo) pro regulaci ACD 03/04 58,-
ATMOS ARU5 (kód: P0471)
Pokojová jednotka bez displeje pro regulaci ACD 03/04 113,-